
Orari i punës 

së Ambulancës 

Specialistike të 

Kirurgjisë së 

Fëmijëve 

  

 

   Emri dhe Mbiemri 

 

 

Dhoma Nr. 

         

 

Orari 

         E Hënë Dr. Isber Ademaj 
Dr. Arta Zeka 

Nr. 1         08:00 – 10:30 

11:00 – 14:00 

        E Martë Dr. Rrahim Breznica 
Dr. Murat Berisha 

Nr. 1         08:00 – 10:30 
11:00 – 14:30 

     
       E Mërkurë 

Dr. Gani Çeku 
Dr. Hysni Jashari 

Nr. 1         08:00 – 10:30 

11:00 – 14:00 

  
       E Enjte 

 Dr. Ali Aliu 
Dr. Besnik Maloku 

 

Nr. 1          08:00 – 10:30 

11:00 – 14:00 

   
      E Premte 

Dr. Dëfrim Koçinaj 
Dr. Alban Rushiti 

Nr. 1         08:00 – 10:30 
11:00 – 14:00 

 


